
Divize A

A1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

3:0 2:3 3:1 3:0 0:3

0:3 1:3 2:3 2:3 1:3

3:2 3:1 3:1 3:0 1:3

1:3 3:2 1:3 3:1 1:3

0:3 3:2 0:3 1:3 3:0

3:0 3:1 3:1 3:1 0:3

A2 I. stupeň
body pořadí

3:0 3:1 3:1 3:0 3:1

0:3 3:1 3:0 3:0 3:1

1:3 1:3 3:1 3:1 3:2

1:3 0:3 1:3 2:3 3:1

0:3 0:3 1:3 3:2 3:0

1:3 1:3 2:3 1:3 0:3

3:2

3:0

0:3

3:0

pořadí  5-12 II. stupeň skóre pořadí

A1-6 Zuština Lukáš
Hnojice

3 11

A2-6 Štěpánek Václav
Hnojice

1 12

A1-5 Tkaczik Jan
Hnojice

3 9

A2-5 Aberl Jiří
Hnojice

1 10

A1-4 Benek Jaromír
Čechovice

1 8

A2-4 Šafář Dan
Dlouhomilov

3 7

A1-3 Doušek Tomáš

Přerov

3 5

A2-3 Šolle Radovan
Hnojice

2 6

Pokorný Adam
Skřivánek Tomáš

Skřivánek Tomáš 3

Mazalová Veronika
4

Petrek Tomáš

Skřivánek Tomáš

Pokorný Adam 1

Mazalová Veronika

Pokorný Adam

2

Petrek Tomáš

6 Štěpánek Václav
Hnojice

5 : 15 5 6

11 7 45 Šafář Dan
Dlouhomilov

7 :

4 Aberl Jiří
Hnojice

7 : 13 6 5

8 33 Šolle Radovan
Hnojice

11 : 10

: 5

1

2 Skřivánek Tomáš
Přerov

12 9 2

skóre

1 Pokorný Adam
Čechovice

15 : 3 10

6 Petrek Tomáš
Jeseník

12 : 6 9 1

4 Benek Jaromír
Čechovice

9 :

5 Tkaczik Jan
Hnojice

7 : 11 7 5

12 7 4

Zuština Lukáš
Hnojice

6 :

skóre

3 Mazalová Veronika

Bruntál

13 : 7 9 2

15 5 62

1 Doušek Tomáš
Přerov

11 : 7 8 3



Divize B

B1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

1:3 0:3 1:3 3:1 2:3

3:1 0:3 3:1 3:0 3:1

3:0 3:0 3:2 3:2 3:1

3:1 1:3 2:3 3:0 3:1

1:3 0:3 2:3 0:3 3:1

3:2 1:3 1:3 1:3 1:3

B2 I. stupeň
body pořadí

1:3 3:1 3:0 1:3 3:2

3:1 0:3 3:1 2:3 3:0

1:3 3:0 0:3 1:3 2:3

0:3 1:3 3:0 0:3 3:2

3:1 3:2 3:1 3:0 3:0

2:3 0:3 3:2 2:3 0:3

3:1

3:0

3:2

3:0

pořadí  17-24 II. stupeň skóre pořadí

B1-6 Hradil Oliver
Město Albrechtice

0 24

B2-6 Bouzek František
Mor. Beroun

3 23

B1-5 Ratajský Martin
KST Olomouc

3 21

B2-5 Švestáková Sandra

Kolšov

2 22

B1-4 Glücková Romana
Mor. Beroun

3 19

B2-4 Jahoda Matěj
KST Olomouc

0 20

17

B2-3 Švesták Adam
Kolšov

0 18

Rygál Vojtěch 16

B1-3 Sléžka Štěpán
Přerov

3

Šmíd Tomáš 14

Rygál Vojtěch

Skála Ondřej 15

Skála Ondřej

Nadymáček František

Skála Ondřej

Nadymáček František 13

Šmíd Tomáš

Nadymáček František

6 Švestáková Sandra
Kolšov

7 : 14 6 5

4 10 15 Rygál Vojtěch
Přerov

15 :

4 Jahoda Matěj
KST Olomouc

7 : 11 7 4

6 63 Bouzek František
Mor. Beroun

7 : 12

: 8

3

2 Skála Ondřej
Přerov

11 8 2

skóre

1 Švesták Adam
Kolšov

11 : 9 8

6 Hradil Oliver
Město Albrechtice

7 : 14 6 6

4 Sléžka Štěpán
Přerov

12 :

5 Ratajský Martin
KST Olomouc

6 : 13 6 5

8 8 3

Šmíd Tomáš
Kolšov

12 :

skóre

3 Nadymáček František
Přerov

15 : 5 10 1

6 9 22

1 Glücková Romana
Mor. Beroun

7 : 13 6 4



Divize C

C1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

2:3 3:0 3:0 3:1 3:0

3:2 3:1 3:0 1:3 1:3

0:3 1:3 3:0 0:3 3:0

0:3 0:3 0:3 2:3 1:3

1:3 3:1 3:0 3:2 3:1

0:3 3:1 0:3 3:1 1:3

C2 I. stupeň
body pořadí

1:3 0:3 3:1 2:3 1:3

3:1 0:3 3:0 3:1 2:3

3:0 3:0 3:2 2:3 3:0

1:3 0:3 2:3 1:3 3:2

3:2 1:3 3:2 3:1 3:1

3:1 3:2 0:3 2:3 1:3

1:3

xx

1:3

xx

pořadí  29-36 II. stupeň skóre pořadí
xx

xx - není znám přesný výsledek setů

1 Sedláček Jakub
Jeseník

14 : 4 9 1

skóre

3 Uvízlová Vanessa
Litovel

7 : 9 7 4

9 8 32 Ondrejková Gabriela 
Hnojice

11 :

4 Skopalík Jan
SDH Hlinsko

3 : 15 5 6

11 7 5

9 213 : 7

skóre

1 Vlček Michal
Hnojice

7 : 13

6 Krňová Anička
Čechovice

7 :

5 Kvapil Marek
Neředín

2 Tůma Jaroslav
Šternberk

11 8 3

14 : 5

: 8

56

4 Vícha Mikuláš
Litovel

7 : 14 6 6

9 23 Polášek Jan
Bystrovany

25

Kvapil Marek

5 Brenkus Vojtěch

Moravskoslezský Kočov
13 :

6 Skopalík Marek
SDH Hlinsko

9 :

Sedláček Jakub

9 9 1

12 7 4

Brenkus Vojtěch 26

Brenkus Vojtěch
Sedláček Jakub

Sedláček Jakub

Polášek Jan

Polášek Jan

Polášek Jan

3 29

C2-3 Tůma Jaroslav
Šternberk

0 30

27

Kvapil Marek 28

C1-3 Ondrejková Gabriela 
Hnojice

C1-4 Uvízlová Vanessa
Litovel

3 31

C2-4 Skopalík Marek
SDH Hlinsko

0 32

C1-5 Krňová Anička
Čechovice

1 34

C2-5 Vlček Michal
Hnojice

3 33

C1-6 Skopalík Jan
SDH Hlinsko

1 36

C2-6 Vícha Mikuláš
Litovel

3 35



Divize D

D1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

0:3 1:3 0:3 0:3 3:0

3:0 3:0 3:2 2:3 3:1

3:1 0:3 0:3 1:3 2:3

3:0 2:3 3:0 3:0 3:0

3:0 3:2 3:1 0:3 3:1

0:3 1:3 3:2 0:3 1:3

D2 I. stupeň
body pořadí

3:0 3:0 3:1 3:0 3:0

0:3 1:3 0:3 0:3 0:3

0:3 3:1 3:2 2:3 3:2

1:3 3:0 2:3 2:3 3:1

0:3 3:0 3:2 3:2 3:1

0:3 3:0 2:3 1:3 1:3

3:1

xx

1:3

xx

pořadí  37-48 II. stupeň skóre pořadí

xx - není znám přesný výsledek setů

C1-6 Linhart Filip
SDH Hlinsko

3 47

C2-6 Slamková Beata
Mohelnice

0 48

C1-5 Dohnal Jan
Bystrovany

1 46

C2-5 Šíbl Jan
Kolšov

3 45

C1-4 Slamka Daniel
Mohelnice

1 44

C2-4 Sovadinová Rút
KST Olomouc

3 43

C1-3 Mazal Jiří
Bruntál

3 41

C2-3 Sovadinová Sára
KST Olomouc

0 42

Píš Kristián
Fabiánková Tereza 40

Navrátil Tadeáš 39

Navrátil Tadeáš

Fabiánková Tereza

Píš Kristián 37

Navrátil Tadeáš

Píš Kristián

Škopík Jakub

Škopík Jakub 38

12 6 5

5 Fabiánková Tereza
Štíty

6 Šíbl Jan
Kolšov

7 :

12 : 8 9 2

4 Sovadinová Rút
KST Olomouc

11 : 10 7

8 3

4

3 Sovadinová Sára
KST Olomouc

11 : 11

152 Slamková Beata
Mohelnice

1 :

15 : 1 10 1

5 6

1 Píš Kristián
Přerov

5 : 14 66 Linhart Filip
SDH Hlinsko

skóre

6

5 Mazal Jiří
Bruntál

12 : 7 9

3 9 1

3

4 Škopík Jakub

Moravskoslezský Kočov
14 :

6 :

2

3 Dohnal Jan
Bystrovany

13 6 5

2 Navrátil Tadeáš
KST Olomouc

14 : 6 9

skóre

1 Slamka Daniel
Mohelnice

4 : 12 6 4



Divize E

E1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

3:0 3:0 3:0 3:0 3:1

0:3 3:1 1:3 0:3 3:0

0:3 1:3 2:3 2:3 2:3

0:3 3:1 3:2 0:3 3:0

0:3 3:0 3:2 3:0 3:1

1:3 0:3 3:2 0:3 1:3

E2 I. stupeň
body pořadí

3:0 3:1 1:3 3:0 3:0

0:3 2:3 3:1 3:2 3:0

1:3 3:2 3:0 3:0 3:0

3:1 1:3 0:3 3:1 3:0

0:3 2:3 0:3 1:3 3:1

0:3 0:3 0:3 0:3 1:3

xx

xx

xx

xx

pořadí  49-60 II. stupeň skóre pořadí
xx

xx

xx

xx

xx - není znám přesný výsledek setů

C1-6 Bouzek Štěpán
Mor. Beroun

3 59

C2-6 Kozina Matyáš
Šternberk

0 60

C1-5 Rýparová Anna
Opatovice

3 57

C2-5 Pavelová Barbora
Mor. Beroun

0 58

C1-4 Gurban Václav 
Horní Město

3 55

C2-4 Juřena Štěpán
KST Olomouc

0 56

C1-3 Balšánek Marek
Kolšov

0 54

C2-3 Polášek Voktěch
Bystrovany

3 53

Maršálek Nikola
Vícha šimon 52

Maršálek Nikola 51

Maršálek Nikola

Vícha šimon

Jochman Vojtěch 49

Dusík Jakub

Dusík Jakub 50

Jochman Vojtěch 

Jochman Vojtěch 

15 5 6

5 Pavelová Barbora
Mor. Beroun

6 Kozina Matyáš
Šternberk

1 :

6 : 13 6 5

4 Juřena Štěpán
KST Olomouc

10 : 8 8

9 1

4

3 Maršálek Nikola
Plumlov

13 : 5

92 Polášek Voktěch
Bystrovany

11 :

13 : 4 9 2

8 3

1 Vícha šimon
Litovel

5 : 14 66 Rýparová Anna
Opatovice

skóre

5

5 Dusík Jakub
KST Olomouc

12 : 6 9

9 8 3

2

4 Balšánek Marek
Kolšov

9 :

7 :

4

3 Bouzek Štěpán
Mor. Beroun

15 5 6

2 Gurban Václav 
Horní Město

7 : 10 7

skóre

1 Jochman Vojtěch 
Křelov

15 : 1 10 1



Divize F

F1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

0:3 0:3 2:3 2:3 1:3

3:0 3:0 3:0 3:0 3:1

3:0 0:3 2:3 0:3 0:3

3:2 0:3 3:2 1:3 0:3

3:2 0:3 3:0 3:1 0:3

3:1 1:3 3:0 3:0 3:0

F2 I. stupeň
body pořadí

0:3 3:0 3:1 1:3 3:2

3:0 3:1 3:2 3:1 3:1

0:3 1:3 0:3 0:3 2:3

1:3 2:3 3:0 3:0 1:3

3:1 1:3 3:0 0:3 3:1

2:3 1:3 3:2 3:1 1:3

3:1

1:3

1:3

3:2

pořadí  61-72 II. stupeň skóre pořadí

C1-6 Dusíková Julie
KST Olomouc

0 72

C2-6 Kysilková Tereza
Mor. Beroun

3 71

C1-5 Kysilka Tomáš
Mor. Beroun

0 70

C2-5 Grohman Radek
Hnojice

3 69

C1-4 Hubáčková Lucie
Hnojice

0 68

C2-4 Černocký Matyáš
Hranice

3 67

C1-3 Šíbl Václav 
Kolšov

1 66

C2-3 Schreiber Erich
Horní Město

3 65

Jarnot Eduard
Kaláb Ondřej 64

Brunda Mikuláš 63

Brunda Mikuláš

Kaláb Ondřej

Jarnot Eduard 61

Brunda Mikuláš

Jarnot Eduard

Štábl Marek

Štábl Marek 62

12 7 4

5 Kaláb Ondřej
Čechovice

6 Černocký Matyáš
Hranice

10 :

10 : 8 8 2

4 Grohman Radek
Hnojice

10 : 9 7

5 6

5

3 Kysilková Tereza
Mor. Beroun

3 : 15

52 Jarnot Eduard
KST Olomouc

15 :

10 : 9 8 3

10 1

1 Schreiber Erich
Horní Město

13 : 4 96 Brunda Mikuláš
KST Olomouc

skóre

2

5 Šíbl Václav 
Kolšov

9 : 9 8

13 7 4

3

4 Hubáčková Lucie
Hnojice

7 :

5 :

1

3 Kysilka Tomáš
Mor. Beroun

12 6 5

2 Štábl Marek
Náklo

15 : 1 10

skóre

1 Dusíková Julie
KST Olomouc

5 : 15 5 6



Divize G

G1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

0:3 0:3 0:3 1:3 0:3

3:0 1:3 2:3 3:0 3:2

3:0 3:1 3:0 3:0 3:1

3:0 3:2 0:3 3:0 3:0

3:1 0:3 0:3 0:3 0:3

3:0 2:3 1:3 0:3 3:0

G2 I. stupeň
body pořadí

3:1 0:3 0:3 3:2 0:3

1:3 0:3 0:3 0:3 0:3

3:0 3:0 1:3 3:0 2:3

3:0 3:0 3:1 3:0 3:1

2:3 3:0 0:3 0:3 0:3

3:0 3:0 3:2 1:3 3:0

3:1

3:0

3:1

3:1

pořadí  77-84 II. stupeň skóre pořadí

C1-6 Kašpárková Michaela
Hnojice

3 83

C2-6 Kobzová Karolína
Kolšov

1 84

C1-5 Sovadinová Anna
KST Olomouc

2 82

C2-5 Suchomelová Kristýna
Hnojice

3 81

C1-4 John Radek
Mikulovice

3 79

C2-4 Chovancová Elena
Horní Město

1 80

C1-3 Mikeš Aleš
Přerov

3 77

C2-3 Hrubá Tereza
Přerov

2 78

Vinklárková Viktorie
Fišara Michal

Fišara Michal 75

Vinklárková Viktorie
76

Fišara Michal

Švehla Marek 73

Otiepka Oliver

Otiepka Oliver 74

Švehla Marek

Švehla Marek

5 9 2

5 Suchomelová Kristýna
Hnojice

6 Fišara Michal
Náklo

13 :

5 : 12 6 5

4 Vinklárková Viktorie
Přerov

15 : 2 10

8 3

1

3 Hrubá Tereza
Přerov

12 : 6

152 Kobzová Karolína
Kolšov

1 :

6 : 12 7 4

5 6

1 Chovancová Elena
Horní Město

9 : 9 76 John Radek
Mikulovice

skóre

4

5 Sovadinová Anna
KST Olomouc

3 : 13 6

5 9 2

5

4 Otiepka Oliver
Náklo

12 :

15 :

3

3 Švehla Marek
Křelov

2 10 1

2 Mikeš Aleš
Přerov

12 : 8 8

skóre

1 Kašpárková Michaela
Hnojice

1 : 15 5 6



Divize H

H1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

1:2 0:2 0:2 0:2 2:0

2:1 0:2 1:2 0:2 2:0

2:0 2:0 2:1 2:0 2:0

2:0 2:1 1:2 0:2 2:0

2:0 2:0 0:2 2:0 2:0

0:2 0:2 0:2 0:2 0:2

I. stupeň
body pořadí

0:2 0:2 0:2 1:2 2:1

2:0 0:2 0:2 2:1 2:0

2:0 2:0 0:2 2:0 2:0

2:0 2:0 2:0 2:0 2:0

2:1 1:2 0:2 0:2 2:0

1:2 0:2 0:2 0:2 0:2

0:2

2:1

0:2

2:1

pořadí  89-96 II. stupeň skóre pořadí

C1-6 Kreuziger Tobias
Štíty

1 96

C2-6 Kašpárek Vojtěch
Hnojice

2 95

C1-5 Kožuch Jan
Přerov

2 93

C2-5 Wozniak Wiktor
Mikulovice

0 94

C1-4 Trucha Tomáš
KST Olomouc

2 91

C2-4 Brzokoupil Jiří
Neředín

0 92

C1-3 Gvizd David
Mikulovice

2 89

C2-3 Halmazňa Václav
Hranice

0 90

Pobucký Ondřej
Kříbala Tomáš

Kříbala Tomáš 87

Stuchlík Adam 88

Rada Martin

Rada Martin 85

Stuchlík Adam

Pobucký Ondřej 86

Kříbala Tomáš

Rada Martin

10 5 6

5 Brzokoupil Jiří
Neředín

6 Kašpárek Vojtěch
Hnojice

1 :

5 : 7 7 4

4 Pobucký Ondřej
Mohelnice

10 : 0 10

9 2

1

3 Rada Martin
Přerov

8 : 2

52 Halmazňa Václav
Hranice

6 :

3 : 9 6 5

8 3

1 Wozniak Wiktor
Mikulovice

0 : 10 56 Kreuziger Tobias
Štíty

skóre

6

5 Stuchlík Adam
Hranice

8 : 2 9

5 8 3

2

4 Gvizd David
Mikulovice

7 :

10 :

4

3 Kříbala Tomáš

Moravskoslezský Kočov
1 10 1

2 Trucha Tomáš
KST Olomouc

5 : 7 7

skóre

1 Kožuch Jan
Přerov

3 : 8 6 5



Divize I

I1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 body pořadí

2:0 2:0 2:0 2:0 0:2

0:2 0:2 0:2 2:0 0:2

0:2 2:0 0:2 2:0 0:2

0:2 2:0 2:0 2:0 1:2

0:2 0:2 0:2 0:2 0:2

2:0 2:0 2:0 2:1 2:0

I2 I. stupeň
body pořadí

0:2 0:2 1:2 2:0 2:0

2:0 1:2 2:0 2:0 2:0

2:0 2:1 2:0 2:0 2:0

2:1 0:2 0:2 2:0 2:1

0:2 0:2 0:2 0:2 0:2

0:2 0:2 0:2 1:2 2:0

0:2

xx

1.2

xx

pořadí  101-108 II. stupeň skóre pořadí

xx - není znám přesný výsledek setů

C1-6 Dostál Jakub
Vrbno pod Pradědem

0 108

C2-6 Čech Petr
Litovel

2 107

C1-5 Kovařík Maxmilián
Hranice

0 106

C2-5 Pospíšil Tomáš
Krnov

2 105

C1-4 Šincl Josef
Náklo

0 104

C2-4 Ježek Jakub
Přerov

2 103

C1-3 Jeřábek Jan
Němčice nad Hanou

0 102

C2-3 Polák David
KST Olomouc

2 101

Benešová Lucie
Kovacs Alexandr

Kovacs Alexandr 99

Pospíšilová Hana
100

Hasoň Matěj

Hasoň Matěj 97

Pospíšilová Hana

Benešová Lucie 98

Kovacs Alexandr

Hasoň Matěj

8 6 5

5 Čech Petr
Litovel

6 Pospíšil Tomáš
Krnov

3 :

0 : 10 5 6

4 Polák David
KST Olomouc

6 : 6 8

10 1

3

3 Benešová Lucie
Němčice nad Hanou

10 : 1

22 Hasoň Matěj
Neředín

9 :

5 : 6 7 4

9 2

1 Ježek Jakub
Přerov

10 : 1 106 Kovacs Alexandr
Krnov

skóre

1

5 Dostál Jakub
Vrbno pod Pradědem

0 : 10 5

4 8 3

6

4 Jeřábek Jan
Němčice nad Hanou

7 :

4 :

5

3 Šincl Josef
Náklo

6 7 4

2 Kovařík Maxmilián
Hranice

2 : 8 6

skóre

1 Pospíšilová Hana
Neředín

8 : 2 9 2



Divize J

J1 I. stupeň 1 2 3 4 5 6 7 body pořadí

2:1 2:0 0:2 2:0 0:2 1:2

1:2 2:0 0:2 2:0 2:1 0:2

0:2 0:2 0:2 2:1 0:2 0:2

2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0

0:2 0:2 1:2 0:2 0:2 0:2

2:0 1:2 2:0 0:2 2:0 2:1

2:1 2:0 2:0 0:2 2:0 1:2

J2 I. stupeň
body pořadí

0:2 0:2 0:2 1:2 2:0 2:0

2:0 2:0 0:2 2:1 2:0 2:1

2:0 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0

2:0 2:0 0:2 2:0 2:0 2:0

2:1 1:2 0:2 0:2 2:0 2:0

0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2

0:2 1:2 0:2 0:2 0:2 2:0

xx

xx

xx

xx

pořadí  113-122 II. stupeň skóre pořadí

xx

xx

xx

xx

xx

xx - není znám přesný výsledek setů

E2-7 Gela Jakub
Litovel 2 121

Maršálková Marie
Plumlov

9 :

E1-6 Pecháčková Lenka
Štíty 0 120

E2-6 Pecháčková Pavla
Štíty 2 119

E1-7 Picka Mikuláš
Štíty 0 122

7 Pecháčková Pavla
Štíty

3 : 10

5 10 26

110

E1-5 Horká Petra
Kolšov 0 118

E2-5 Soušková Vendula
Mor. Beroun 2 117

E1-4 Stiak Daniel
Jeseník 0 116

E2-4 Smékal Daniel
Čechovice 2 115

0 114

E2-3 Hnízda Tadeáš
Krnov 2 113

111

Maršálková Marie
112

E1-3 Uhrová Kristina
Hnojice

Škopík Matěj

Škopík Matěj
Beran Matěj

Beran Matěj

Lukašák Matěj

Lukašák Matěj

Škopík Matěj 109

Maršálková Marie

Beran Matěj

7 6

5 Smékal Daniel
Čechovice

7 :

6 Gela Jakub
Litovel

0 : 12 6 7

7 9 4

3 Hnízda Tadeáš
Krnov

10

4 Škopík Matěj

Moravskoslezský kočov
10 : 2 11 1

: 2

: 4

5

11 3

2 Lukašák Matěj
Mikulovice

10 11 2

skóre

1 Soušková Vendula
Mor. Beroun

5 : 8 8

7 Uhrová Kristina
Hnojice

9 : 5 10 3

4 Beran Matěj
Krnov

12 :

5 Picka Mikuláš
Štíty

1 : 12 6 7

0 12 1

Horká Petra
Kolšov

7 :

skóre

3 Pecháčková Lenka
Štíty

2 : 11 7 6

7 9 52

1 Stiak Daniel
Jeseník

7 : 7 9 4


